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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4153

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1246, mars

Lieu d'émission : Le Vaudreuil

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Louis [IX], roi de France, prend l’abbaye et les moines de Bonport sous sa protection.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1171, p. 321.
b.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° CXLIX, p. 153.

Texte établi d’après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex, universis amicis, ballivis et prepositis suis, salutem. Noveritis quod nos
abbatiam et monachos de Bonoportu et res ad ipsos pertinentes in nostra per jus suscepimus custodia et protectione.
Proinde vobis mandantes [precipimus] ut tam ipsos quam res ad ipsos pertinentes que in vestris potestatibus sunt
caras habeatis, et eas tanquam nostras proprias per jus custodiatis et protegatis. Quod si eis in potestatibus vestris
injuria facta fuerit, eam eis sine dilatione emendari faciatis. Actum apud Vallem Rodolii, anno Domini Mº CCº
quadragesimo quinto, mense marcio.